Муниципальное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №7

Приказ № 32

От 1.09.2007 года

«О создании управляющего

совета – школы».

          Согласно приказу УО от 5.10.2006 года №515 « О расширении

обязательного участия в управлении образования» в целях демократического

характера управлений школой  приказываю:

1. Создать управляющий совет школы в следующем составе:

Буряк Ю.П. –председатель УСШ

Члены УСШ:

1.Малыч Л.А.  –председатель ПК

2.Саенко Н.В. – замдиректора по УР

3.Щербина О.А. – замдиректора по ВР

4.Гричанова Л.В. – учитель начальных классов

5.Онучко Н.М.  – учитель немецкого языка

6.Широкая Н.Ф.  – председатель родительского комитета

7.Терещенко Л.В.  – член родительского комитета

8.Савина  Е.И.- родитель

1.Нестеренко Т.С. -  ученица 9 класса

2.Зикратова Т.В. – ученица 8 класса

3.Церцвадзе А. – ученица 9 класса

2. Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ СОШ №7.

3. Ответственность за работу совета возложить на Щербина О.А.

Директор МОУ СОШ №7                                     Ю.П.Буряк.